
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY GMINY BRATIAN 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bratian 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Bratian uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XVI/146/2025 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bratian zmienia się w ten sposób, że § 
11 otrzymuje brzmienie: "§ 11.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bratian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C0224F-9663-46D4-9934-E454C488C9FD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY GMINY BRATIAN z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


